

# Diário Oficial



Prefeitura de São José do Rio Preto, 08 de Fevereiro de 2014. Ano X - nº 3049 - DHOJE



## Regime Próprio de Previdência do Município de São José do Rio Preto Autarquia criada pela lei 139 de 28 de dezembro de 2001



## **RETIFICAÇÃO**

O Regime Próprio de Previdência de São José do Rio Preto – RIOPRETOPREV torna pública a retificação das Informações importantes com relação ao término para protocolo da documentação do Edital de Convocação n.º 01/2014-RPP, publicado em 07 de fevereiro de 2014:

### Onde lê-se:

Prazo para protocolo da documentação:

Edital: 01/2014 Publicado: 07/02/2014 Término: 08/02/2014

### Leia-se:

Prazo para protocolo da documentação:

Edital: 01/2014 Publicado: 07/02/2014 Término: 08/03/2014

São José do Rio Preto, 08 de fevereiro de 2014.

RODOLFO LUIZ TADDEI BARBOSA Superintendente - Interino

RioPretoPrev